
Skončili jsme

Chinaski

Skončili jsme dřív, než se podle mýho musí 
Mrzí mě to tak, že ani nevíš jak 
Samý mínusy a nikde žádný plusy 
Co dál říct- je mi všelijak 
 
A někdo říká, že všechno dobře skončí 
Zní to jako nějakej trapnej fór 
Za špatnou zprávou hned následuje horší 
Dík za názor, pane vědátor 
 
Skončili jsme dřív, než se normálně sluší 
Ani jsme se pořádně neznali 
Svatý selhali 
Jó, těm člověk neporučí 
Skončili jsme dřív, něž jsme začali 
 
A je mi jasný, že je to zlý 
Život se s tebou nemazlí 
Všechny slova jsou zbytečný 
Nebreč, holky jsou statečný 
 
Skončili jsme dřív, než se podle mýho musí 
Nechci, abysme se k tomu vraceli 
Samý mínusy 
A nikde žádný plusy 
Skončili jsme dřív, než jsme museli 
 
A je mi jasný, že je to zlý 
Život se s tebou nemazlí 
Všechny slova jsou zbytečný 
Nebreč, holky jsou statečný 
 
A je mi jasný, že je to zlý 
Ať mi tohle někdo vysvětlí 

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

